
MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 7193, DE 1° DE MARÇO DE 2016 

Nomeia servidores estatutários. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições 

legais, que lhe são conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e com 
base na Lei Municipal nº 3.823/2011, 

CONSIDERANDO o inteiro teor do processo administrativo nº 24.889/2015, 

D E C R E T A: 

Art. 1° Ficam nomeados para exercerem o cargo de Professor MaPB - Artes, tendo em vista a 
aprovação em concurso público, conforme Edital nº 001/2012, publicado no Diário Oficial de 26 
de julho de 2012, os nomes relacionados abaixo: 

Daiana Santos Rocha 

Jhenifer Walger Frigerio 

Andreza Berger Serra 

Fabia Barboza Rodrigues Ferrari 

Patrick Delazari 

Vanessa Sartori Borges 

Elineia Piotz Furtado 

Maria Madalena Padovan 

Rafael de Mendonça Vicentini 

Aluisio Vaz da Silva 

Monica da Silva Lima Braz de Almeidt)) 

Elisa Blunck Rezende Gomes 

Rua Maesl,ro Antônio Cícero, nº l ll, Ceutro • Serra/ES CEP; 29176-100 
e .. 1nail: dca(@serra.es.gov.br 



166& SERRA Hl33 

MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

Geórgia Stefanelli dos Santos 

Dheiar Borges da Silva 

Lorena Cristina Cancian 

Sandra Regina do Amaral 

Larissa Dei Santo Gastmann 

Pammela Souza Imbroisi Fiorio 

Camila Louzada Lordelo 

Ana Isaura Lemos Pereira 

Jessica Galon da Silva 

Kenia Antonieta Vieira Veronez 

Alinne Mariano Souza Oliveira 

Ludmila Nogueira Porto 

Renata Bastos dos Santos 

Brunella Nascimento Brandão 

Liliane Soares de Paula 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

gmss 

Palácio Municipal em Serra, em 1° de março de 2016. 

AUDIFAX CHARLES PIMENTE ARCELOS 
Prefeito Municipal 

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 11 l, Centro - Scrra/ES CEP: 29176-100 
e-n1ail: dca@serra.es.gov.br 


